StA Braunschweig, Gedenkbuch 1 fol. 63 b.
Gedruckt: Chron. der deutschen Städte 6 ,90, Janicke, U. B. d. St. Quedlinburg 1 

ii. 204, Schmidt, U. B. des Hochslifts Halberstadt 4 n. 2973; angeführt U. B. 
d. St. Halberstadt 1 n. 617.

790. Thorn an Königin [Anna] von England: frägt an, ob die gegen den in 
Thorn verhafteten Krakauer Bürger Job. Zolner vorgebrachte Beschuldigung, 
von der Königin im angeblichen Auftrag des Marlcgr. Sigismund von Branden
burg Tuch erschwindelt zu haben, begründet ist. — 1384 März 9.

Aus T StA Thorn; Reinschrift a. Perg. H agedorn.

Excellentissime principi et domine, domine Dei gracia regine
Anglie,1 domine nostre singulariter graciose.

Cum recommendacione kumillima et omnimoda reverencia pronam ad quevis 
obsequia et beneplaeita servitutem. Excellentissima regina et domina nostra gra- 
ciosa. Vestre cogimur proponere gracie, quoniam nuper de anno Domini 1383 de 
mense Julii quidam nomine Johannes Czolner civis Cracoviensis tria frusta cum 
panno aut* tres fordellos seu packones panni* de terra vestra Anglie ad nostram 
civitatem apportavit; post, modicum temporis intervallum dictus Johannes iter 
versus Cracoviam arripuit et hujusmodi frusta panni in dicta civitate nostra reliquit. 
Tandem de anno quo supra de mense Septembris superveniens quidam armiger 
dictus Henczko Gerkonis cum quamplurimis promocionum litteris tarn episcoporum 
quam principum et aliorum dominorum coram nobis exhibitis et productis inter 
cetera proposuit et alligavit, quod dictus Johannes Czolner coram vestra fuisset 
gracia in civitate Lundonie in Anglia constitutus et dicta frusta panni maliciose 
blandis suis verbis extorquendo a vestra gracia recepisset in tali forma, quod 
illustris princeps et dominus, dominus Segismundus Dei gracia marchio Brande- 
horgensis, frater vester, prefatum Johannem suis patentibus et certis litteris ad 
vestram graciam destinasset ad comparand um supradicta frusta panni ad dicti 
marchionis coronacionem2 et ad sue curie usum atque necessitatem, et nichilo- 
minus dictum Johannem coram vestra gracia allegasse et proposuisse, se in via in 
bonis et pecuniis, cum quibus dicta frusta panni comparasse debuisset, fuisse et 
esse spoliatum, et per talem modum hujusmodi pannos fraudulenter extorquisset: 
quodtjue coram nobis loco et tempore deposcente vestris patentibus litteris posset 
edoceri, dictum negocium in omnibus et per omnia, ut proposuisset, rei veritatem 
continer[e]h. Demum dictus Henczko Gerkonis sepedicta panni frusta nomine vestro 
mediante jure coram nostre civitatis judice arrestavit Cumque dicta arrestacio et